PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM ITINERÁRIO: POVOADO DE CALDEIRÃOZINHO 

P/ SEDE DO MUNICÍPIO, NO VEÍCULO TIPO PAS/ÔNIBUS, MARCA MERCEDES BENS / OF 1318, DE 

PLACA BAI1808, NO TURNO MATUTINO, VENCEDOR DO LOTE 01. VALOR GLOBAL DE R$ 

28.352,70 (VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E CINQÜENTA E DOIS REAIS E SETENTA 

CENTAVOS) E MENSALMENTE O VALOR DE R$ 3.150,30 (TRÊS MIL, CENTO E CINQÜENTA 

REAIS E TRINTA CENTAVOS). O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA 

ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO DE 03 DE ABRIL DE 2017 A  31  DE DEZEMBRO 

DE 2017. UILSON MONTEIIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

Prefeitura Municipal de Central

[...]

SEDE DO MUNICÍPIO, NO PERÍODO MATUTINO; POVOADO DE FLORESTA PARA O POVOADO DA 

FAZENDINHA, NO PERÍODO VESPERTINO, COM VEÍCULO TIPO PAS/AUTOMOVEL, MARCA VW 

GOL 16V PLUS, DE PLACA KEG 0366 PERÍODOS MATUTINO E VESPERTINO VENCEDORA DO 

LOTE 49. VALOR GLOBAL DE R$ 12.600,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS ) E 

MENSALMENTE O VALOR DE R$ 1.400,00(UM MIL E QUATROCENTOS REAIS). O PRAZO PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO DE 03 DE 

ABRIL DE 2017 A  31  DE DEZEMBRO DE 2017. UILSON MONTEIIRO DA SILVA – PREFEITO 

MUNICIPAL.  

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

[...]

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA O 

TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE 

MUNICÍPIO DOS POVOADOS DE SÃO JOÃO DE ARSÊNIO PARA A SEDE PAS/MICROONIBUS 

AUTOMOTOR DE PLACA CPR-9306/SP PERÍODO VESPERTINO VENCEDOR DO LOTE 10. VALOR 

GLOBAL DE R$ 16.200,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS) E MENSALMENTE O VALOR DE 

R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS). O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE 

DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO DE 03 DE ABRIL DE 2017 A  31  DE 

DEZEMBRO DE 2017. UILSON MONTEIIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

[...]

MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM ITINERÁRIO: POVOADO DE LAGOA DO 

MARTINHO P/ MILHO VERDE, NO VEÍCULO TIPO PAS/MICRONIBUS, MARCA, AGRALE NEBUS 

TUNDER DE PLACA JOZ0200/BA, NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO, RESPECTIVAMENTE, 

VENCEDOR DO LOTE 13 E 56 VALOR GLOBAL DE R$ 32.400,00 (TRINTA E DOIS MIL E 

QUATROCENTOS REAIS ) O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA 

DO CONTRATO 03 DE ABRIL DE 2017 E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE 2017 UILSON 

MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO